

Sunrise TcTa A/S

Hillerødgade 30 B, 2200 København N

CVR-nr. 18 45 80 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Lars Egtoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunrise TcTa A/S Hillerødgade 30 B 2200 København N
	CVR-nr.: 18 45 80 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Egtoft Nielsen, Formand Simon Hertz Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby
Direktion	Simon Hertz, Adm. direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Advokatforbindelse	Advokatfirma Holck-Andersen & Tyge Sørensen A/S, Nyhavn 6, 1051 København K
Modervirksomhed	Die Klejnen ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	20.847	19.199	18.241	18.403
Resultat før skat	1.575	1.442	1.509	3.218
Årets resultat	1.208	1.072	1.171	2.476
Balance:				
Balancesum	26.518	18.373	12.515	11.328
Egenkapital	1.708	1.572	1.773	603
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	37	33	33	28

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Sunrise TcTa A/S er et Commercial Transition Agency, som via en gennemprøvet proces, kombinerer styrkerne fra managementkonsulent husene og kreativiteten fra reklamebureauerne. Resultatet er en samlet indsigt-baseret marketing strategi, og en proces som altid ender i konkrete anbefalinger - både til hvilke elementer, samt hvilke kommunikationskanaler der bedst muligt sikrer implementeringen af den valgte strategi.

Vi arbejder for de virksomheder der har modet og viljen til at gøre ting en smule anderledes, og vi mener, at samarbejdet med vores kontaktpersoner i virksomhederne er essentielt for at opnå de bedst mulige resultater.

Vi kalder det – Elevating brands and people.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.847 t.kr. mod 19.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, idet den fulde effekt af Covid19 dog endnu er ukendt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	20.847.370	19.199.211
1 Personaleomkostninger	-18.886.266	-17.460.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.662	-250.043
Driftsresultat	1.656.442	1.489.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.295	56.416
Andre finansielle indtægter	0	12.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.209	-115.916
Resultat før skat	1.574.528	1.442.023
Skat af årets resultat	-366.368	-370.106
Ordinært resultat efter skat	1.208.160	1.071.917
Årets resultat	1.208.160	1.071.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.208.160	1.071.917
Disponeret i alt	1.208.160	1.071.917

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>310.534</u>	<u>489.164</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.534</u>	<u>489.164</u>
4	Deposita	<u>358.218</u>	<u>351.194</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.218</u>	<u>351.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>668.752</u>	<u>840.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.472.857	11.215.042
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.038.477	964.566
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.508.711	1.556.416
	Andre tilgodehavender	50.629	90.084
	Periodeafgrænsningsposter	<u>464.700</u>	<u>176.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.535.374</u>	<u>14.002.212</u>
6	Likvide beholdninger	<u>13.314.131</u>	<u>3.530.628</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.849.505</u>	<u>17.532.840</u>
	Aktiver i alt	<u>26.518.257</u>	<u>18.373.198</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.208.160</u>	<u>1.071.917</u>
Egenkapital i alt		<u>1.708.160</u>	<u>1.571.917</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>156.400</u>	<u>235.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>156.400</u>	<u>235.400</u>
Gældsforpligtelser			
7 Anden gæld		<u>0</u>	<u>572.414</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>572.414</u>
Gæld til pengeinstitutter		194.543	153.898
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		10.152.961	6.903.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		725.531	1.099.060
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		445.368	422.906
Anden gæld		<u>13.135.294</u>	<u>7.414.054</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.653.697</u>	<u>15.993.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.653.697</u>	<u>16.565.881</u>
Passiver i alt		<u>26.518.257</u>	<u>18.373.198</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.071.917	1.571.917
Udloddet udbytte	0	-1.071.917	-1.071.917
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.208.160</u>	<u>1.208.160</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.208.160</u>	<u>1.708.160</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	17.243.428	15.892.032
Pensioner	1.345.357	1.303.359
Andre omkostninger til social sikring	297.481	264.754
	18.886.266	17.460.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	33
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	134.209	115.916
	134.209	115.916
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.800.105	1.719.260
Tilgang i årets løb	126.032	299.845
Afgang i årets løb	-830.523	-219.000
Kostpris 31. december 2020	1.095.614	1.800.105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.310.941	-1.120.131
Årets afskrivninger	-304.662	-409.810
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	830.523	219.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-785.080	-1.310.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	310.534	489.164
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	358.218	351.194
Kostpris 31. december 2020	358.218	351.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	358.218	351.194

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.085.181	2.300.458
Modtagne acontobetalinge	<u>-11.199.665</u>	<u>-8.239.441</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-9.114.484</u>	<u>-5.938.983</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.038.477	964.566
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-10.152.961</u>	<u>-6.903.549</u>
	<u>-9.114.484</u>	<u>-5.938.983</u>
6. Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut samt indestående på selskabets Skattekonto. Indestående på selskabets Skattekonto udgør 8.395 t.kr. af de samlede likvide beholdninger.		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>572.414</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 195 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.473 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
Selskabet hæfter for egen og Die Klejnens bankgæld på i alt 195 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter som udgør 52 t.kr.

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt samt parkeringspladser har en uopsigelighedsperiode på hhv. 6 måneder og 1 måned, og har en samlet forpligtelse på 650 t.kr. Herudover er der ved fraflytning en reetableringsforpligtelse til udbedring af lejemålet på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Die Klejnen ApS, CVR-nr. 28677731 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
